

از جولای تا سپتامبر ۲۰۰۶، یک میلیون مسافر با هواپیمایی "اتحاد" پرواز کرده‌اند و پیش بینی شده این تعداد تا سال ۲۰۰۷ به چهار میلیون نفر افزایش یابد.



رشد پرشتاب "اتحاد"

پروژه نگاه علوم و فناوری و مطالعات فرهنگی
پرتال جامع علوم و فناوری



نگرش در مهمانان این خط هوایی می شود. این گزارش می افزاید که این شرکت هوایمی سه محیط مجزا را برای مهمانان خود در نظر گرفته است. اولین نوع خدمات الماس نام دارد که بخشی است مجلل، با سرویس های یگانه؛ محیط دوم با نام مروارید امکاناتی ممتاز برای بازرگانان و تجار اراه می دهد و در محیط سوم یا مرجان برای مهمانانی که به قصد گردش و تفریح سفر می کنند، خدمات خاصی ارائه می دهد.

صندلی ها در هر سه محیط، مجهز به سیستم های پیشرفته صوتی و تصویری اند. همچنین با وجود اینکه استاندارد معمول فاصله صندلی ها از یکدیگر ۲۸-۲۷ اینچ است خط هوایی اتحاد برای راحتی مهمانان این فاصله را ۳۲-۳۳ اینچ در نظر گرفته است.

غذا در اتحاد به وسیله سرآشپزهای صاحب نام جهانی با توجه به مسیر و مقصد، متناسب با ذائقه مهمانان طبخ می شود. این سرویس در محیط الماس و مروارید بر طبق سفارش شخصی مهمانان و در محیط مرجان با کیفیتی مشابه ولی تنوع محدودتر سرو می شود.

انتقال فرودگاهی مهمانان محیط الماس و مروارید در امارات متحده عربی از فرودگاه به کلیه مقاصد و بلعکس به وسیله اتومبیل های تشریفاتی لیموزین و در مورد مهمانان محیط مرجان به وسیله اتوبوس های مجهز و مجلل صورت می گیرد. فاصله شهرهای متفاوت امارات به فرودگاه ابوظبی در حدود یک ساعت یا کمتر است که امکان سهولت رفت و آمد مهمانان را فراهم می کند. از دیگر امتیازات این هوایمی برای مهمانان محیط های الماس و مروارید وجود یک همراه اختصاصی برای انجام امور مربوطه تا پیش از رسیدن به سالن انتظار در مراحل قبل از پرواز می باشد.

همچنین این خط هوایی در سال ۲۰۰۶ بخشی را به نام کریستال برای حمل و نقل محموله ها ایجاد نموده و در پی توسعه آن است.

از جولای تا سپتامبر، ۲۰۰۶ یک میلیون مهمان با اتحاد پرواز کرده اند و پیش بینی شده این تعداد تا سال ۲۰۰۷ به چهار میلیون نفر افزایش یابد.

لازم به یادآوری است که مسافران این خط هوایی می توانند تحویل بار و تحویل کارت پرواز را در دبی و از ۲۴ ساعت قبل از پرواز انجام دهند.

هوایمی اتحاد همواره حامی رویدادها و نمایشگاههای بین المللی در منطقه بوده و در حال حاضر حامی تیم اتومبیل رانی Spyker Grand Prix در مسابقات فرمول یک و مسابقات قهرمانی گلف ابوظبی است.

به گزارش دفتر شرکت هوایمی اتحاد در تهران، این شرکت هوایمی پروازهای خود را از مبداء ابوظبی به تهران به عنوان یازدهمین مقصد در خاورمیانه از دسامبر ۲۰۰۶ ادامه می دهد. مهمانان این خط هوایی می توانند با بهره مندی از جدیدترین هوایماهای بوئینگ ER ۳۰۰-۷۷۷ با سه پرواز هفتگی استفاده نمایند.

خط هوایی اتحاد، تا سال ۲۰۰۶ پس از ۳۶ ماه فعالیت، ۳۶ مقصد بین المللی را در شبکه پرواز های خود به ثبت رسانده بود.

اتحاد از نظر رشد و توسعه در صنعت هوانوردی یکی از خطوط رشدیابنده در منطقه محسوب می شود که با خرید ناوگان هوایی برتر از جمله ۴ ایرباس A۳۸۰ و ۵ بوئینگ ۷۷۷ER ظرفیت های نوینی را برای خود در آینده گشوده است. ناوگان هوایی اتحاد یکی از جوان ترین ناوگان های هوایی دنیا است که طول عمر هوایماهای آن زیر سه سال است. تمرکز اتحاد بر انجام امور به سبکی متفاوت و نوین با تاکید بر نوآوری و شیوه هایی است که موجب تغییر

